(2) Ostale nadležnosti nacionalnog dužnosnika za ovjeravanje i nacionalnog fonda 
navedene su u Dodatku C ovom Sporazumu. 

4. FINANCIRANJE 

Financiranje provedbe ovog Sporazuma odvija se kako slijedi: 

9 

(a) sufinanciranje Europske unije za 2013. godinu utvrđeno je u najvišem iznosu 
od 11.584.700 eura (slovima: jedanaestmilijunapetstoosamdesetčetiritisuća-

sedamsto eura), kako je navedeno pod točkom 2.3.2 i 3.2 Dodatka A 
Programu. Međutim, plaćanja sufinanciranja Europske unije od strane 
Komisije neće se izvršiti ako se ne ispune najmanji zahtjevi iz članka 41. IPA 
Provedbene uredbe. 

(b) trošak nacionalnih struktura i tijela navedenih u Dodatku B snosi država